PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  28 сентября 2017 года № 961

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального
района от 18 февраля 2013 года №338

«О перечне должностных лиц,

осуществляющих муниципальный

жилищный контроль»
На основании Закона Саратовской области от 25 сентября 2012 года №145-ЗСО «О муниципальном жилищном контроле», решения Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 31 января 2013 г. №2-9 «Об уполномоченном органе по осуществлению муниципального жилищного контроля» и руководствуясь Уставом Ртищевского муниципального района, администрация Ртищевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 18 февраля 2013года №338 «О перечне должностных лиц, осуществляющих муниципальный жилищный контроль» следующие изменения:

- в приложении к постановлению «перечень должностных лиц, являющихся инспекторами по осуществлению муниципального жилищного контроля» слова «Мызников К.Ю. - начальник отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации муниципального района;» заменить словами «Катин О.Э. - начальник отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации муниципального района;», слова «Милевский В.Н. - заместитель начальника управления ЖКХ и промышленности администрации муниципального района;» заменить словами «Мызников К.Ю. - заместитель начальника управления ЖКХ и промышленности администрации муниципального района».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации

по промышленности, транспорту, ЖКХ

и сельскому хозяйству муниципального района

Д.А. Бисеров